ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป จำนวน ๓,๘๐๐ ถุง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ยางมะตอยสำเร็จรูป จำนวน ๓,๘๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โพรเฟส ดีลเลอร์ จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง